

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Magistrát m.Plzeň,Kopecského sady97/11.Odvodnění klimatizace kanceláří.4.NP

KSO: 801 61
Místo: Plzeň .Kopecského sady97/11

CC-CZ: 1220
Datum: 05.10.2020
CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel:
Stat.město Plzeň,nám.Republiky 1,30632 Plzeň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MK POWER s.r.o.

IČ: 6555497
DIČ: CZ06555497

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.Výkaz výměr zpracován dle výpisu materiálu a půdorysu 4.NP.

Cena bez DPH		103 800,00	
DPH základní snížená	Základ daně 103 800,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 21 798,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	125 598,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Magistrát m.Plzeň,Kopecského sady97/11.Odvodnění klimatizace kanceláří.4.NP**

Místo: Plzeň ,Kopeckého sady97/11
Zadavatel: Stat.město Plzeň,nám.Republiky 1,30632 Plzeň
Uchazeč: MK POWER s.r.o.

Datum: 05.10.2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

103 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV	103 800,00
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	7 120,00
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	60 580,00
724 - Zdravotnicka - strojní vybavení	7 800,00
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	23 700,00
727 - Zdravotnicka - požární ochrana	4 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Magistrát m.Plzně,Kopecského sady97/11.Odvodnění klimatizace kanceláři.4.NP**

Místo: **Plzeň ,Kopecského sady97/11**

Zadavatel: **Stat.město Plzeň,nám.Republiky 1,30632 Plzeň**

Uchazeč: **MK POWER s.r.o.**

Datum: **05.10.2020**

Projektant: **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							103 800,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 800,00	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				7 120,00	
1	K	721140905	Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 100(napojení na stávaj. litinové potrubí výřezem a vsazením odbočky DN 100/50 , DN70/50)	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od středního vstoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.	m	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 75 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od středního vstoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.	m	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od středního vstoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.	m	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přepálek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. ze zřízeních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				60 580,00	
7	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -6111 až -6140 jsou započteny i náklady na montáž tvarovek. 2. V cenách -6111 až -6140 je započtena tato četnost spojů na 1 m délky rozvodu: a) u polyfuzně: 3 svary; b) na lupu: 1,5 svaru. 3. Odlišné množství spojů lze ocenit připočtem či odpočtem cen -3911 až -3990 části C02 Opravy a údržba vnitřního vodovodu 4. V cenách -6111 až -6140 nejsou započteny náklady na dodání potrubí a tvarovky, tyto se oceňují ve specifikaci. Zitravné lze stanovit: a) u potrubí ve výši 3%; b) u tvarovek se nestanoví.	m	115,000	100,00	11 500,00	CS ÚRS 2019 02
8	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	115,000	35,00	4 025,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -6111 až -6140 jsou započteny i náklady na montáž tvarovek. 2. V cenách -6111 až -6140 je započtena tato četnost spojů na 1 m délky rozvodu: a) u polyfuzně: 3 svary; b) na lupu: 1,5 svaru. 3. Odlišné množství spojů lze ocenit připočtem či odpočtem cen -3911 až -3990 části C02 Opravy a údržba vnitřního vodovodu 4. V cenách -6111 až -6140 nejsou započteny náklady na dodání potrubí a tvarovky, tyto se oceňují ve specifikaci. Zitravné lze stanovit: a) u potrubí ve výši 3%; b) u tvarovek se nestanoví.	m	52,000	100,00	5 200,00	CS ÚRS 2019 02
10	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	52,000	40,00	2 080,00	CS ÚRS 2019 02
11	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -6111 až -6140 jsou započteny i náklady na montáž tvarovek. 2. V cenách -6111 až -6140 je započtena tato četnost spojů na 1 m délky rozvodu: a) u polyfuzně: 3 svary; b) na lupu: 1,5 svaru. 3. Odlišné množství spojů lze ocenit připočtem či odpočtem cen -3911 až -3990 části C02 Opravy a údržba vnitřního vodovodu 4. V cenách -6111 až -6140 nejsou započteny náklady na dodání potrubí a tvarovky, tyto se oceňují ve specifikaci. Zitravné lze stanovit: a) u potrubí ve výši 3%; b) u tvarovek se nestanoví.	m	55,000	100,00	5 500,00	CS ÚRS 2019 02
12	M	28615109	trubka tlaková PPR řada PN 10 32x2,9x4000mm	m	55,000	45,00	2 475,00	CS ÚRS 2019 02
13	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubnic.	m	115,000	30,00	3 450,00	CS ÚRS 2019 02
14	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubnic.	m	107,000	40,00	4 280,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuté v cenách potrubí.	m	108,000	60,00	6 480,00	CS ÚRS 2019 02
16	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuté v cenách potrubí.	m	52,000	70,00	3 640,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	722229101	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.	kus	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2019 02
18	M	28654420	nátrubek s výpustným ventilem z PP D 20mm	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	722229102	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2019 02
20	M	28654421	nátrubek s výpustným ventilem z PP D 25mm	kus	1,000	65,00	65,00	CS ÚRS 2019 02
21	K	722229103	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
22	M	28654422	nátrubek s výpustným ventilem z PP D 32mm	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2019 02	
23	K	722240124	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2019 02	
24	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	222,000	25,00	5 550,00	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.						
	W		115+52+55				222,000		
	W		Součet				222,000		
25	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
	D	724	Zdravotnicka - strojní vybavení				7 800,00		
26	K	724149105	zapojení klima jednotek přes čerpadlo	kus	26,000	300,00	7 800,00		
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				23 700,00		
27	K	725819403	Montáž nerez hadice	kus	26,000	100,00	2 600,00		
28	M	6000016200	Připojovací hadice Flexira xConnect Aqua G3/8"-1/2" délka 40cm nerezová	kus	26,000	550,00	14 300,00		
29	K	725869219	Montáž sifonů	kus	2,000	100,00	200,00		
30	M	HLE.HL.1363	Kondenzační sifon DN32 se svislým napojením zásuvné trubice s předvroubenou mech.uzávěrkou, otáč. ramenem odtoku(HL.136.3)	kus	2,000	800,00	1 600,00		
31	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
	D	727	Zdravotnicka - požární ochrana				4 600,00		
32	K	727121101	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 32	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2019 02	
33	M	FRU.72414631U 01.1	protipožární manžeta 25 pro RAU-VPE a PE-Xa trubky	kus	4,000	950,00	3 800,00		